
Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1577 - broj 26 

GRADOVI 
Grad Novi Vinodolski 
41. 

Na temelju članka 28, 29. i 57. Zakona o prostornom 
uređenju (»Narodne novine« broj 30/94) i članka 34. Sta­
tuta Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 12/93,2/94, 6/94 i 29/94), Gradsko 
vijeće Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj dana 
11. prosinca 1995. godine, donosi 

O D L U K U 
o detaljnom planu uređenja Žrnovnica - Klenovica 

Članak 1. 

Detaljni plan uređenja Žrnovnica - Klenovica donosi se 
na temelju programa mjera za unapređenje stanja u pro­
storu Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« broj 33/ 
94). 

Članak 2. 

Sadržaj plana: 
A) Tekstualni dio 
-Uvod 
- Granica obuhvata plana 
- Postojeće stanje unutar obuhvata plana 
- Izvod iz važeće prostorno-planske dokumentacije 
- Koncepcija prostornog rješenja 
- Idejna rješenja infrastrukture 
- Mjere zaštite od elementarnih nepogoda i ratnih opa­

snosti 
- Provedbene odredbe. 
B) Grafički dio 
- Temeljna geodetska podloga 
- Postojeća namjena površina 
- Izvod iz PPO - namjena površina 
- Izvod iz PPO - zaštitni obalni pojas 
- Planirana namjena površina 
- Urbanističko-tehnički uvjeti izgradnje 
- Idejno urbanističko rješenje infrastrukture - pro­

metne površine 
- Idejno urbanističko rješenje infrastrukture - vodoop­

skrba i odvodnja 
- Idejno urbanističko rješenje infrastrukture - elek-

troopskrba i telekomunikacije. 

Članak 3. 

Ovim planom daje se detaljna namjena uređenja pro­
stora, uređenja područja obuhvata plana s razmještajem i 
površinama objekata, te urbanističko-tehnički uvjeti iz­
gradnje i smjernice za izradu glavne projektne dokumenta­
cije. 

Članak 4. 

Centralni sadržaj u kompleksu treba biti glavna građe­
vina rezidencijalnog karaktera za boravak vlasnika kom­
pleksa i njegovih gostiju s pratećim građevinama 2a stano­
vanje posluge, spremištem za čamce, te rekreativnim sadr­

žajima - tenis terenom i otvorenim bazenom za plivanje s 
morskom vodom. 

Članak 5. 

Spremište za plovila locirano je na dijelu kompleksa 
najbližem moru sa mogućnosti prilaska transportnih vozila 
do mora prilikom ulaza i izlaza vozila iz mora. 

Članak 6. 

Ovim se planom samo načelno definiraju intervencije 
na pomorskom dobru tj. na dijelu obale mora u nastavku 
građevne parcele, kao što je izgradnja mola za privez plo­
vila, rampe za spuštanje i izvlačenje plovila. 

Članak 7. 

Objekti se moraju oblikovati sukladno sa svim zateče­
nim vrijednostima graditeljske baštine u širem okružju. 

Članak 8. 

Uz suvremene uvjetuje se i maksimalna uporaba tradi­
cionalnih materijala i načina izgradnje. 

Članak 9. 

Plan se čuva u arhivi Gradskog poglavarstva, Odjelu 
gradske uprave za gospodarstvo, društvene djelatnosti, go­
spodarenje prostorom, upravu i samoupravu. 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objav­
ljivanja u »Službenim novinama« Županije primorsko-go­
ranske«. 

• 
Klasa: 350-01/95-01/02 
Ur. broj: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 

42. 
Na temelju članka 28, 29. i 57. Zakona o prostornom 

uređenju (»Narodne novine« broj 30/94) i članka 34. Sta­
tuta Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/64), Gradsko 
vijeće Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj dana 
11. prosinca 1995. godine, donosi 

ODLUKU 
o Provedbenom urbanističkom planu »Luka-Glavica-Jur-
kovo« II. izmjena i dopuna za područje autobusne stanice 



Stranica 1578 - broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca 1995. 

Članak 1. 

Izmjena i dopuna Provedbenog urbanističkog plana 
»Luka-Glavica-Jurkovo« donosi se na temelju Programa 
mjera za Unapređenje stanja u prostoru Grada Novi Vino­
dolski (»Službene novine« broj 33/94«), 

Članak 2. 
Sadržaj plana: 

A/ Tekstualno obrazloženje 
B/Grafički dio 

- Detaljna namjena površina 
- Urbanističko-tehnički uvjeti. 

Članak 3. 
Ovim planom daje se detaljna namjena uređenja pro­

stora, uređenje područja obuhvata plana s razmještajem i 
površinama objekata, te urbanističko-turistički uvjeti iz­
gradnje i smjernice za izradu glavne projekte dokumenta­
cije. 

Članak 4. 
Izmjene definirane ovom izmjenom i dopunom plana 

jesu: 
- korekcija granica parcela autobusne stanice s objek­

tom pratećih i poslovnih sadržaja i postojećeg individual­
nog stambenog objekta, 

- korekcija površina unutar kojih se mogu razvijati tlo­
crti objekata autobusne stanice i dogradnja postojećeg indi­
vidualnog stambenog objekta, 

- planirano rušenje postojećeg objekta autobusne sta­
nice, 

- korekcija planiranog križanja magistralne prometnice 
i nove prometnice spoja na autobusnu stanicu i zonu »Gla­
vica«, s odmicanjem planirane prometnice cea 5,00 m 
prema zapadu. 

Članak 5. 
Objekti se moraju oblikovati sukladno sa svim zateče­

nim vrijednostima graditeljske baštine u širem okružju. 

Članak 6. 

Uz suvremene uvjetuje se i maksimalna uporaba tradi­
cionalnih materijala i načina izgradnje. 

Članak 7. 

Plan se čuva u arhivi gradskog Poglavarstva, Odjelu 
gradske uprave za gospodarstvo, društvene djelatnosti, go­
spodarenje prostorom, upravu i samoupravu. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objav­
ljivanja u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske. 

Klasa: 350-03/95-01/03 
Ur.broj: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dil. oec, v.r. 

43. 
Na temelju članka 49. i 74. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/ 
93), članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 2/94, 6/ 
94 i 29/94), članka 9. i članka 64. Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti (»Narodne novine« broj 48/95), Gradsko vijeće 
Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj dana 11. pro­
sinca 1995. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o radnom vremenu u ugostiteljstvu na području Građa 

Novi Vinodolski 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se raspored, početak i završe­
tak radnog vremena u ugostiteljstvu na području Grada 
Novi Vinodolski. 

Članak 2. 

Ugostiteljski objekti ovisno o vrsti ugostiteljskih usluga 
koje se pretežno pružaju u objektu, mogu biti otvoreni zimi 
od 1. listopada do 30. travnja, a ljeti od 1. svibnja do 30. 
rujna. 

Ugostiteljski objekti ovisno o vrsti usluga mogu tijekom 
dana poslovati u vremenu: 

zimi od-do h ljeti od-do h 
a) Objekti za smješaj 

- hoteli, moteli i ostali 
objekti za smještaj 

b) Objekti za prehranu 
skupina »restorani« 
- restorani 
- gostionice, zdravljaci 

pizzerie, bistroi 
- pečenjarnice, zalogajnice, objekti 

brze prehrane 07,00-22,00 
skupina »barovi* 

- kavane, pivnice, konobe, caffe-barovi, 
klijeti, krčme, buffcti, 

snack-barovi 06,00-24,00 
-diseo-klubovi, diseo-barovi, 

noćni-klubovi, noćni-barovi 21,00-02,00 
c) Ugostiteljski objekti na plaži 

sezonskog karaktera poslovanja i terase 
svih vrsta ugostiteljskih objekata 

00,00-24,00 00,00-24,00 

10,00-24,00 
slastičarnice, 

06,00-24,00 

08,00-01,00 

06,00-02,00 

08,00-23,00 

06,00-02,00 

21,00-03,00 

08,00-24,00 

Ugostiteljski objekti koji posluju u sklopu trgovačkih 
radnji ili u okviru tržnice na malo, posluju po radnom 
vremenu utvrđenom za odnosnu trgovačku radnju odnosno 
po radnom vremenu poslovanja tržnice na malo. 

Ugostiteljski objekti u vremenu od 15. lipnja do 15. 
rujna svake godine mogu biti otvoreni jedan sat duže od 
vremena propisanog stavkom 2. ovog članka. 

Ugostiteljski objekti na dan turističkih i drugih organizi­
ranih javnih manifestacija (ribarske noći - tjedan, noći 
Grada si.) mogu poslovati i duže uz prethodno odobrenje 
Poglavarstva ali samo u ugostiteljskim objektima koji se 
nalaze na ovom području. 

Ugostiteljsko poduzeće i druga pravna osoba, odnosno 
samostalhi ugostiteljski privrednik dužan je na ulazu u ugo­
stiteljski objekt ili drugom vidnom mjestu istaknuti radno 
vrijeme poslovanja objekta s naznakom dana u tjednu kada 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranka 1579 - broj 26 

objekat nije otvoren. Članak 6. 

Članak 3. 

Ugostiteljsko poduzeće i druga pravna osoba registri­
rana za obavljanje ugostiteljske djelatnosti odnosno samo­
stalni ugostiteljski privrednik koji namjerava ugostiteljski 
objekt držati otvoren kraće od vremena propisanog u 
članku 2. stavku 2. ove Odluke, dužan je prije uvođenja 
zimskog odnosno ljetnog radnog vremena obavijestiti turi­
stičku inspekciju o radnom vremenu u kojem će ugostitelj­
ski objekt poslovati. 

Objekt iz stavka 1. ovog članka ne može noću poslovati 
kraće od 22,00 sata. 

Članak 4. 

Ugostiteljsko poduzeće i druga pravna osoba registri­
rana za obavljanje ugostiteljske djelatnosti odnosno samo­
stalni ugostiteljski privrednik u ugostiteljskom objektu za 
prehranu izvan naseljenog mjesta može uvesti i drugačije 
radno vrijeme od vremena propisanog u članku 2. ove 
Odluke uz odobrenje Poglavarstva Grada. 

Radno vrijeme iz stavka 1. ovog članka ne može biti 
kraće od 7 sati dnevno. 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o radnom vremenu u ugostiteljstvu na području 
Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Županije pri-
morsko-goranske broj 5/93 i 5/95). 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama«. 

Klasa: 335-01/95-01/02 
Ur.broj: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Danih- Peričić, dipl. oec, v.r. 

44. 
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o lokalnoj 

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 
117/93) i članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 2/ 
94 i 29/94) Gradsko vijeće Grada Novog Vinodolskog, na 
sjednici održanoj 11. prosinca 1995. donosi 

SOCIJALNI PROGRAM ZA 1996. GODINU 

Predložena sredstva u Proračunu Grada Novi Vinodol­
ski za osiguranje više razine socijalne sigurnosti stanovnika 
iznad minimalnog standarda najugroženijeg dijela pučan­
stva koji osigurava Republika Hrvatska koristit će se u 
1996. e. za: 

Oblik pomoći Ukupno kuna 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 
8. 
9. 

10. 

Prehrana učenika OŠ 
Prehrana djece u Dječjem vrtiću 
Besplatan prijevoz učenika srednjih škola 
Prijevoz dijaliznih bolesnika 
Prijevoz djece s teškoćama 
Poklon bon djeci čiji su roditelji nosioci socijalnih 
iskaznica i djeci invalida Domovinskog rata 
Jednokratne pomoći građanima 
Jednokratna pomoć za hitne intervencije 
Plaćanje 1 mjesta u socijalnoj zdravstvenoj 
ustanovi Lopača - Rijeka 
Naturalnaa primanja (pomoć u hrani) 

12.000,00 
12.000,00 
4.925,00 
1.200,00 
1.000,00 

10.875,00 
93.000,00 
15.000,00 

20.000,00 
30.000,00 

Ukupno potrebna sredstva 200.000,00 

Klasa: 550-01/95-01/03 
Ur. broj: 2107-02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVOG VINODOLSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 

45. 
Temeljem članka 20. stavak 4. Zakona o društvenoj 

brizi o djeci predškolske dobi (»Narodne novine« broj 18/ 
91) i članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Službene 

novine« broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94), Gradsko vijeće 
Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj 11. prosinca 
1995. godine, utvrđuje 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
u području društvene brige o djeci predškolske dobi 

za 1996. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u području društvene brige 

o djeci predškolske dobi utvrđuju se oblici i opseg djelatno­
sti na području Grada Novi Vinodolski, a ostvarit će se 
preko Dječjeg vrtića »Fijolica« Novi Vinodolski. 

Članak 2. 
Na području Grada Novi Vinodolski provodi se organi­

zirani predškolski odgoj ostvarivanjem sljedećih programa: 



Stranica 1580 - broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca 1995. 

— dječje jaslice — 1 skupina — 16 djece 
— desetsatni program — 2 skupina — 48 djece 
— Poludnevni program — 2 skupine —" 66 djece 
— minimalni program — 1 skupina — 30 djece 

Članak 3. 

Za ostvarivnaje svih ovih programa potrebno je še­
snaest (16) djelatnika. 

Članak 4. 

Ostvarivanje programa u smislu kvalitete, sukladno je s 
normativima i standarima ove djelatnosti. 

Članak 5. 

Za realizaciju navedenih programa potrebno je osigu­
rati financijska sredstva u visini od 1.286.000,00 kn. Grad 
Novi Vinodolski preuzima obavezu da u svom Proračunu 
osigura iznos od 900.000,00 kn što je 70% od ukupnog 
iznosa. 

Razliku od 386.000,00 kn (30%) Dječji vrtić »Fijolica« 
osigurat će putem vlastitih prihoda i participacije roditelja. 

Članak 6. 

Sredstva koja se akumuliraju po osnovi participacije 
roditelja, pokrivaju troškove prehrane, didaktičkog materi­
jala i manji dio sitnih materijalnih troškova. 

Članak 7. 

Dječji vrtić »Fijolica« pored programa iz članka 2. omo­
gućava učenje stranog jezika i druge izborne programe, ali 
za njih se ne osiguravaju sredstva u Proračunu Grada. 

Članak 8. 

Odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, gospoda­
renje prostorom, upravu i samoupravu Grada Novog Vino­
dolski, pratit će tijekom godine realizaciju programa i tro­
šenja sredstava. 

Izvješće o tome podnosit će dva puta godišnje Poglavar­
stvu Grada Novi Vinodolski. 

Klasa: 601-01/95-01/01 
Ur. broj: 2107/02-01-95-1 ' 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričie, dipl. oec, v.r. 

46. 
Na temelju članka 31. Zakona o športu (»Narodne no­

vine« broj 60/92 i 25/93) i člnka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« broj 12/93, 2/94 i 29/94 Žu­
panije primorsko-goranske), Gradsko vijeće Grada Novi 
Vinodolski, na sjednici održanoj dana 11. prosinca 1995. 
godine, utvrđuje 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
u športu Građa Novi Vinodolski za 1996. godina 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u športu utvrđuju se aktiv­
nosti i djelatnosti od značenja za Grad Novi Vinodolski a u 
svezi s: 

- promicanjem športa 
- poticanjem takmičarskog duha kod mladeži 
- poticanjem rekreacijskih aktivnosti kod pučanstva 
- zdravstvenim stanjem športaša i 
- brigom za športske objekte. 

Članak 2. 

Aktivnosti iz članka 1. obuhvaćaju rad Klubova i 
udruga s područja Grada Novog Vinodolskog. Športske 
organizacije sustavno održavaju treninge i prijavljuju se po 
kalendarima gradskih saveza na službena natjecanja. U 
cilju čuvanja zdravlja građana i njihovih psihofizičkih spo­
sobnosti provode se u Gradu športsko-rekreativne aktivno­
sti. 

Sve športske aktivnosti moraju se odvijati pod stručnim 
nadzorom i vodstvom uz praćenje opće i posebne zdrav­
stvene sposobnosti za preko dvije stotine športaša. 

Članak 3. 

Aktivnosti i poslovi iz članka 1. su od posebnog interesa 
i značenja za Grad Novi Vinodolski pa se sredstva za ostva­
renje ovih Programa osiguravaju u Proračunu Grada u 
visini od 260.000,00 kn. 

Članak 4. 

Odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, gospoda­
renje prostorom, samoupravu i uprvu i Odbor za šport 
pratit će namjensko korištenje sredstava i podnositi o tome 
izvješće Poglavarstvu Grada Novi Vinodolski radi uvida oi 
ostvarivanja programa. 

Članak 5. 

Kriterije i raspored sredstava iz članka 3. utvrdit će 
Odbor za šport Grada Novog Vinodolskog. 

Klasa: 620-01/95-01/01 
Ur. broj: 2107/02-01-95-2 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r.' 

47. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Novog Vinodol­

skog (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94), Gradsko vijeće Grada Novog 
Vinodolskog, na sjednici održanoj 11. prosinca 1995. do­
nosi 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1581 - broj 26 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
u kulturi Grada Novi Vinodolski za 1996. godinu 

U Proračunu Grada Novog Vinodolskog osigurana su 
sredstva za programe kulturnog razvoja i unapređenja za­
dovoljavanja javnih potreba pučanstva prvenstveno za slje­
deće djelatnosti: 

1. Bibliotečna djelatnost 
2. Muzejsko-galerijska djelatnost 
3. Kulturno-umjetnički amaterizam 
4. Kulturne manifestacije 
5. Izdavačka djelatnost 
Adi . 
Narodna knjižnica i čitaonica u Novom Vinodolskom je 

ustanova kulture koja obavlja bibliotečnu djelatnot i koor­
dinira rad ogranka u Ledenicama. U 1995. godini, vezano 
uz 150-u obljetnicu rada, odjenuta je u novo ruho što ne 
znači da je time sve riješeno. 

U 1996. godini posebnu pažnju treba posvetiti obnovi 
knjižnog fonda kako bi se u tom smislu postigla jedna 
reprezentativna razina. 

Za ostvarivanje programa rada ove matične ustanove i 
njena ogranka osigurana su sredstva u Proračunu Grada 
kako slijedi: 

- za redovnu djelatnost 90.000,00 kn 
- za ogranak u Ledenicama 10.000,00 kn 
- za obnovu knjižnog fonda 30.000,00 kn 

UKUPNO 130.000,00 kn 

Ad2. 
Muzejsko-galerijska djelatnost realizira se kroz rad Mu­

zeja i galerije, Galerije »Turnac« i zbirke u crkvi Sv. Tro­
jice. Za realizaciju ponuđenog programa osigurana su sred­
stva u Proračunu Grada: 

- redovna djelatnost Muzeja i galerije 90.000,00 kn 
- Galerija »Turnac« 15.000,00 kn 
- zbirka u crkvi Sv. Trojice 5.000,00 kn 

UKUPNO 110.000,00 kn 

Ad 3. 
Za razvoj kulturno-umjetničkog amaterizma uteme­

ljene su nove smjernice sa definiranim ciljevima i zadacima. 
Zacrtani programi realizirat će se kroz rad pet sekcija: 
folklornu, sopilašku, mažoretkinje, pjevački zbor i limenu 
glazbu. Za njihov rad u Proračunu Grada osigurana su 
financijska sredstva u visini od: 

140.000,00 kn. 
Za rad ogranka Čakavskog sabora »Novljansko kolo« 

koji njeguje izvornu čakavsku riječ i suradnju sa drugim 
sredinama vezano uz istu tematiku osigurana su u Prora­
čunu Grada sredstva u visini od 

1.5.000,00 kn. 

Ad4. 
Tijekom 1996. godine nastavit će se sa organizacijom 

zabavnih i kulturnih manifestacija. Ove manifestacije mogli 
bi financijski pomoći i drugi subjekti u Gradu (Turistička 
zajednica, ugostitelji, obrtnici). Za ove programe osigu­
rano je u Proračunu Grada 

60.000,00 kn. 

Ad5. 
U 1996. godini treba nastaviti kontinuitet u financijskoj 

potpori izdavačke djelatnosti, posebice pisaca i književnika 
iz naše sredine. U te svrhe osigurana su sredstva u visini od 

60.000,00 kn. 

REKAPITULACIJA 
1. Bibliotečna djelatnost 130.000,00 kn 
2. Muzejsko-galerijska djelatnost 110.000,00 kn 
3. Kulturno-umjetnički amaterizam 155.000,00 kn 
4. Kulturne manifestacije 60.000,00 kn 
5. Izdavačka djelatnost 60.000,00 kn 

SVEUKUPNO 515.000,00 kn 

Klasa: 612-01/95-01/03 
Urbroj: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 

48. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 2/94, 6/94 i 29/94), Gradsko vijeće Grada Novog Vino­
dolskog, na sjednici održanoj 11. prosinca 1995. donosi 

PROGRAM OSTALIH JAVNIH POTREBA 
u interesu Grada Novi Vinodolski za 1996. godinu 

Članak 1. 

Temeljem potreba i interesa pučanstva Grada Novi Vi­
nodolski, organizirano će se provoditi ostvarivanje pro­
grama javnih potreba kroz niz vidova. 

Članak 2. 

1. Jedna od potreba je provođenje svih preventivnih 
mjera u zaštiti od požara sukladno Zakonu zaštite od po­
žara Republike Hrvatske kao i razvoja i unapređenja vatro­
gastva po važećim standardima. Ostvarivanje godišnjeg 
programa rada vršit će Dobrovoljno vatrogasno društvo 
Novi Vinodolski, a Grad je osigurao sredstva u Proračunu 
u iznosu od 

100.000,00 kn 
2. Prema prijedlogu Gradskog poglavarstva radi kvali­

tetne zdravstvene zaštite iznad Zakonom propisanog zaga­
rantiranog standarda (dežurstvo subotom i nedjeljom u 
ambulanti u Novom Vinodolskom) u Proračunu su osigu­
rana sredstva u iznosu od 

100.000,00 kn. 
3. Ciljeve i zadatke Međunarodnog pokreta Crvenog 

križa i Ženevske konvencije na nivou Grada, provodit će 
Gradsko društvo Crvenog križa. Programi će se realizirati 
kroz razvijanje humanih osjećaja kod mladeži, unapređenje 
zaštite zdravlja i podizanje zdravstvene kulture (zdrav­
stveni odgoj, informiranje, obrazovanje, prva pomoć u sva­
kodnevnom životu, prometnim i drugim nesrećama, njega 
bolesnih i povrijeđenih, higijensko-epidemiološka zaštita, 
prevencija suvremenih kroničnih bolesti, borba protiv alko­
holizma, borba protiv ovisnosti pušenja, AIDS-a i drugo). 
Društvo će poticati dobrovoljno darivanje krvi, zatim na 
ustupanje organa poslije smrti, vodi skrb o žrtvama rata i 
da provodi nastavu iz pružanja prve pomoći, pokretat će se 
i organizirati akcije međunarodne pomoći za žrtve nesreće i 
ratnih sukoba. U isto vrijeme će se raditi na koordinaciji sa 
Hrvatskim Crvenim krizom i Crvenim krizom Županije 



Stranica 1582 - broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca 1995. 

primorsko-goranske. Za ovaj program osigurana su sred­
stva u visini 

110.000,00 kn. 
4. Programi humanitarnih organizacija realizirat će se 

kroz Savez osoba oštećenog sluha, Saveza slijepih i Savez 
civilnih invalida i drugih udruga na razini Županije primor­
sko-goranske. Sredstva su osigurana u Proračunu Grada u 
iznosu od 

10.000,00 kn. 
5. Na nivou Grada Novi Vinodolski organizirana je 

higijeničarsko-tehničarska služba ili popularnije rečeno 
Šinterska služba. Za njezin rad u Proračunu je osigurano 

20.000,00 kn. 
6. Za održavanje obilježja i grobova palih boraca u 

antifašističkom ratu, kao i za vođenje brige o majkama, 
suprugama palih boraca i nemoćnih članova Udruga vete­
rana, kao i djelovanje samih udruga u Proračunu Grada 
osigurano je 

20.000,00 kn. 
7. Za realizaciju programa HVIDR-e i pomoći obite­

ljima poginulih boraca i invalidima domovinskog rata u 
Proračunu Grada osigurano je 

70.000,00 kn. 
8. Komisija za obilježavanje značajnijih datuma utvrdila 

spisak svih državnih, gradskih, svjetovnih i vjerskih praz­
nika koje na nivou Grada treba na dostojan način obilježiti. 
Ti programi iziskuju sredstva u visini od 

100.000,00 kn, 
osigurana su u Proračunu Grada. 

Članak 3. 

Gradski Odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
gospodarenje prostorom, samoupravu i upravu, pratit će 
namjenskp trošenje sredstava i o tome izvještavati Gradsko 
poglavarstvo Grada Novi Vinodolski. 

KLASA: 500-01/95-01/01 
URBROJ: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 

49. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski 

(»Službene novine« broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94 Županije* 
primorsko-goranske), Gradsko vijeće Grada Novi Vinodol­
ski, na sjednici održanoj dana 11. prosinca 1995. godine, 
donosi 

PROGRAM RAZVOJA 
na području gospodarstva, gospodarenja prostorom i za­

štite kulturne baštine 

Članak 1. 

Grad Novi Vinodolski posvetit će posebnu pažnju go­
spodarskim djelatnostima koje su vezane uz proizvodnju 
hrane, a posebice onih poduzeća koja imaju studiju ekolo­
ške zaštite prostora. I dalje će se raditi na programu iskori­
štavanja viška kapaciteta izvorišta Žrnovnica. Smatramo da 

bi taj prirodni potencijal Gradu Novom Vinodolskom kroz 
eksploataciju dao višestruku korist. 

Članak 2. 

Sa ciljem sanacije i održavanja objekata u vlasništvu 
Grada u Proračunu su osigurana sredstva kako ne bi došlo 
do njihova daljnjeg propadanja. Pored toga treba posvetiti 
pažnju programima koji su utemeljeni na sugestijama i 
prijedlozima pučanstva, a sasvim su praktične naravi i sva­
kodnevna potreba. 

-gradska vijećnica 200.000,00 kn 
- investiciono održavanje objekata u 

vlasništvu Grada 180.000,00 kn 
- zaštita pokretnih i nepokretnih 

spomenika kulture 100.000,00 kn 
- dobava i postava novog električnog 

satnog mehanizma na crkvenom tornju 40.000,00 kn 
- isplata naknade umjesto osiguranja drugog odgovara­

jućeg stana nositeljima stanarskog prava čiji se stanovi 
pretvaraju u poslovni prostor 20Q.000,00kn 

- potpora uspostavi prometnog povezivanja na po­
dručju Grada Novog Vinodolskog 50.000,00 kn 

- otkup zemljišta za interese Grada 
Novog Vinodolskog 100.000,00 kn 

- potpora za održavanje javnog reda i 
sigurnosti na području Grada 
Novog Vinodolskog 20.000,00 kn 

SVEUKUPNO: 890.000,00 kn 

Članak 3. 

Temeljem Programa za unapređenje stanja u prostoru 
Grada Novi Vinodolski utvrđuje potrebu izrade detaljnih 
urbanističkih planova prema listi prioriteta kako slijedi: 

- dio naselja Grabrova 
- Industrijska zona Donji Zagon* 
- Katolički pastoralni centar Klenovica 
- Povijesna jezgra mjesta Novi Vinodolski 
- Smokvica 
- Panos. 
Za ove programe koji su od javnog interesa Grada 

Novog Vinodolskog potrebno je osigurati u Proračunu 
Grada 300.000,00 kn. 

Ukupna sredstva osigurana u Proračunu Grada iznose 
1.190.000,00 kn. ' 

Klasa: 612-01/95-01/04 
Ur. broj: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 

50. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski, 

Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski, na svojoj sjednici 
održanoj dana 11. prosinca 1995. godine, donijelo je slje­
deći 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1583 - broj 26 

FINANCIJSKI PLAN 
sredstava za stambeno-komunalne potrebe Grada 

Novi Vinodolski za 1996. 

Financijskim planom sredstava za komunalne potrebe 
Grada Novi Vinodolski za 1995. godinu, utvrđeni su pri­
hodi i rashodi u iznosu od 6.105.258,44 kn. 

Stručno-tehnički poslovi izvršavaju se u Odjelu za ko­
munalni sustav, a financijsko-operativni i knjigovodstveni 
poslovi izvršavaju se u Odjelu za financije gdje se ujedno 
vodi knjigovodstvena evidencija o izvršenju financijskog 
plana. 

1) STAMBENI PROSTOR 

Financijski plan prihoda i rashoda sredstava stanarine 
za 1996. godinu napravljen je temeljem Odluke o načinu i 
postupku upravljanja i gospodarenja stanovima i stambe­
nim zgradama u vlasništvu Grada Novi Vinodolski (»Slu­
žbene novine« broj 29/94), te Pravilnika o načinu utvrđiva­
nja vrijednosti i kvalitete stana, načinu i postupku utvrđiva­
nja visine stanarine i najamnine, naknada za održavanje 
zajedničkih dijelova i uređaja u stambenim zgradama (»Slu­
žbene novine« broj 7/95). 

Prihodovna strana stana sačinjena je na temelju sljede­
ćih pretpostavki: 

1. visina stanarine se neće povećavati, 
2. za jedan dio objekata u kojima je zajedničko vlasni­

štvo Grad-stanar (privatpi vlasnik) potpisivat će se Ugovori 
o održavanju zajedničkih dijelova i uređaja u stambenoj 
zgradi, 

3. potraživanja za 1996. godinu planiraju se u visini 
fakturirane stanarine u 1995. godini u kojima je udjel vla­
sništva Grada u 100% iznosu, 

4. potraživanja za 1996. godinu planiraju se u visini 
fakturirane naknade, a temeljem Ugovora o održavanju 
zajedničkih dijelova i uređaja koji će se potpisat tijekom 
ove godine između Grada i vlasnika stana, 

5. u planski prihod nisu uključeni objekti u kojima je 
udjel stanara - privatnog vlasnika u 100% iznosu. 

Zakonom o prodaji društvenih stanova propisano je da 
se sredstva od prodaje mogu koristiti za kupnju novih sta­
nova. 

U toku 1996. godine, a na bazi podataka iz 1995. go­
dine, planira se ukupan prihod po toj osnovi u iznosu 
60.000,00 kn. 

A. PRIHOD 

1. Prihod od prodaje stanova u 1996. god. 60.000,00 
2. Prihod od stanarine 92.598,36 
3. Prihod od etažnog održavanja 7.401,64 
UKUPAN PRIHOD: 160.000,00 kn 

Rashodovna strana temelji se na Pravilniku o načinu i 
postupku utvrđivanja visine stanarine i najamnine naknade 
za održavanje zajedničkih dijelova i uređaja u stambenim 
zgradama (»Službene novine« broj 7/95). 

Kako za 1995. godinu nije utvrđena knjigovodstvena 
vrijednost amortizacije, rashodavnu stranu plana raspore­
dit ćemo na: 

- trošak upravljanja (osiguranje, ostali troškovi), 
- trošak održavanja (dimnjačar, tekuće odr., invest. 

odr.) 

- za kupnju novih stanova sukladno Zakonu o otkupu 
st., 

- udružena sredstva u Republiku. 

B. RASHOD 

1. Trošak upravljanja 19.999,95 kn 
2. Trošak održavanja 80.000,05 kn 
3. Udružena sredstva u Republiku 33.000,00 kn 
4. Za kupnju novih stanova 27.000,00 kn 
UKUPNO RASHODA 160.000,00 kn 

Eventualno utvrđen višak prihoda nad rashodima za 
1995. godinu po završnom računu bit će uvršten u plan 
prihoda i rashoda stambenog prostora i namjenski utrošen 
po odluci Poglavarstva za velike popravke. 

2) POSLOVNI PROSTOR 

Financijski plan sredstava najma poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada, definiran je Odlukom o poslovnom pro­
storu (»Službene novine« broj 18/94), te zaključkom Pogla­
varstva od 22. 09. 1994. i 29. 06. 1995. godine. 

U razdoblju od 1. do 12. mjeseca 1996. godine od kori­
štenja poslovnog prostora planira se ostvariti prihod od 
73.615,20 kn. 

Prihodi su planirani u visini fakturirane zakupnine za 
1995. godinu. 

Rashodi se pokrivaju iz utvrđenih prihoda i temelje se 
na Odluci o poslovnom prostoru. 

Kako za 1995. godinu nije knjigovodstveno utvrđena 
vrijednost amortizacije rashoda planirano kroz: 

- troškove upravljanja (osiguranje i ostali tr. uprav.) 
- troškove održavanja (tekuće i invest. održ.). 

A. PRIHOD 

1. Zaduženje zakupnine 
UKUPNO PRIHOD: 

B. RASHOD 

1. Trošak upravljanja 
2. Trošak održavanja 
UKUPNO RASHOD: 

73.615,20 kn 
73.615,20 kn 

24.184,90 kn 
49.430,30 kn 
73.615,20 kn 

Planirana prihodovna sredstva za 1996. godinu nisu do­
statna za financiranje rashodovnih stavki iz Odluke o posl. 
prostoru: 

- izgradnje i kupnje novog poslovnog prostora, 
- rekonstrukciju slobodnih poslovnih prostora, 

- iznosa za posebne namjene po Odluci Gradskog vijeća 
ili Poglavarstva, 
tako da ovim planom prihoda i rashoda poslovnog prostora 
nisu obuhvaćene navedene investicijske stavke. 

3) SREDSTVA KOMUNALNOG GOSPODARENJA 

Sredstvima komunalnog gospodarenja obuhvaćeni su 
prihodi po osnovi: 

1. Komunalne naknade - regulirani Odlukom o komu­
nalnom redu (»Službene novine« broj 14/94), 

2. Naknada za uporabu cesta - regulirani Zakonom o 



Stranica 1584 - broj 26 SLUŽBENE'NOVINE Petak, 22. prosinca 1995. 

izmjenama i dopunama Zakona o cestama (»Narodne no­
vine« broj 109/93), 

3. Naknada za uporabu javnih gradskih površina - regu­
lirani Odlukom o zakupu zemljišta za postavu naprava, 
kioska i drugih montažnih objekata »Službene novine« broj 
18/94) i Odlukom o parkiranju i zaustavljanju vozila na 
području Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« broj 
14/94), 

4. Naknade za vezove - regulirani Zakonom o pomor­
skom vodnom dobru, lukama i pristaništima (»Narodne 
novine« broj 19/74). 

Ukupno planirani prihod po toj osnovi je 3.639.560,00 
kuna. 

A. PRIHODI 

1. komunalna naknada 3.140.000,00 
2. naknada za uporabu cesta 69.560,00 
3. naknada za uporabu javnih gradskih površina 

400.000,00 
4. naknada za vezove 30.000,00 

UKUPO PRIHOD: 3.639.560,00 Kn 

Rashodi se planiraju na temelju stvarnih rashoda u 
1995. godini te procijenjenih vrijednosti utvrđenih potreba 
u 1996. godini. 

Pojedinačne stavke rashoda analitički su razrađene u 
priloženim tabelama. 

B. RASHODI 

1. Čišćenje javno-prometnih površina 
Tabela 3-1 

2. Održavanje zelenih površina 
Tabela 3-2 

228.602,40 kn 

121.786,49 kn 

3. Održavanje i proširenje javne rasvjete" 
Tabela 3-3 683.534,60 kn 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 
Tabela 3-4 130.000,00 kn 

5. Održavanje i uređenje komunalnih 
objekata i površina - Tabela 3-5 129.488,00 kn 

6. Održavanje lučica-Tabela 3-6 20.000,00 kn 
7. Nabavka komunalne opreme 

-Tabela 3-7 450.000,00 kn 
8. Sanacija parka I. Mažuranića - Tabela 3-8150.000,00 kn 
9. Sanacija gradskih deponija - Tabela 3-9 134.430,00 kn 

10. Mjesna groblja-Tabela 3-10 420.000,00 kn 
11. Snimanje terena-Tabela 3-11 40.000,00 kn 

12. Prijenos sredstava u Program izgradnje 
komunalne infrastrukture 437.137,40 kn 
Prijenos sredstava za druge potrebe Proračuna 

694.581,11 kn 

UKUPNO RASHOD: 3.639,560,00 kn 

4) PROGRAM RAZVOJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

Program razvoja komunalne infrastrukture temeljen je 
na Odluci o financiranju izgradnje i rekonstrukcije komu­
nalnih objekata i uređaja (»Službene novine« broj 33/94). 

Financijskim planom za 1996. godinu predviđa se pri­
hod od 2.669.220,64 kn. 

Prihodovnu stranu sačinjavaju sljedeće stavke: 

A. PRIHOD 

1. Komunalni doprinos 
»Industrogradnja« 1.732.083,24 kn 

2. Preneseni prihod iz Programa 
komunalnog gospodarenja 437.137,40 kn 

3. Prihod od individualne gradnje 500.000,00 kn 

UKUPNO PRIHOD: 2.669.220,64 kn 

Rashodovnu stranu sačinjavaju sljedeće stavke: 

1. Komunalna infrastruktura 
autobusne postaje 1.732.083,24 kn 

2. Komunalna infrastruktura - ostalo 774.819,85 kn 
3. Komunalna infratruktura 

»Dugno« Povile 162.317,55 kn 
UKUPNO RASHOD: 2.669.220,64 kn 

Stavke rashoda pod točkama 1, 2. i 3. analitički su 
razrađene u priloženim tabelama. 

A) PRIHODI 

1. Prihodi od stambenog prostora 160.000,00 kn 
2. Prihodi od poslovnog prostora 73.615,20 kn 
3. Sredstva komunalnog gospodarenja 3.639.560,00 kn 
4. Prihod po programu razvoja kom. infras. 2.232.083,24 kn 

UKUPNO PRIHOb 

B) RASHODI 

6.105.258,44 kn 

1. Upravljanje i održavanje stam. prostora 160.000,00 kn 
2. Upravljanje i odražvanje posl. prostora 73.616,20 kn 
3. Zajednička komunalna potrošnja 2.507.841,49 kn 
4. Prijenos sredstava za druge potrebe 

Proračuna 694.581,11 kn 
5. Sredstva razvoja kom. infrastrukture 2.669.220,64 kn 

UKUPAN RASHOD: 6.105.258,44 kn 

Gradsko Poglavarstvo podnijet će izviješće o realizaciji 
ovih programa do konca mjeseca veljače 1997. godine. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primje­
njuje se od 1. 01. 1996. godine, a objavit će se u »Šlužebnirti 
novinama« Županije primorsko-goranske. 

Kl: 370-01/95-01/02 
UB: 2107/02-01-95-1 
Novi Vinodolski, 11. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Damir Peričić, dipl. oec, v.r. 



1. ANALITIČKI PRIKAZ STAMBENOG PROSTORA 
TABELA 1.1. STAMBENI OBJEKTI SA STANOVIMA U 100% VLASNIŠTVU GRADA 
TABELA 1.2. STAMBENI OBJEKTI SA STANOVIMA U VLASNIŠTVU GRAD-STANAR (PRIVATNI VLASNIK) 

T A B E L A 1-1 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 P R I H O D R A S H O D 

UKUPNO 
ODRŽA­
VANJE 

UKUPNO 
RASHOD 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 

PRIHOD STANARINE TROŠAK UPRAVLJANJA 2 0 % TROŠAK ODRŽAVANJA 8 0 % UKUPNO 
ODRŽA­
VANJE 

UKUPNO 
RASHOD 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 
BR. 
ST. MJESEČNO G O D I Š N J E 

BR 
ST. 

GODIŠNJE TEKUĆE 3 0 % HITNE 
INT. 3 0 % 

INVESTI­
CIJE 40% 

UKUPNO 
ODRŽA­
VANJE 

UKUPNO 
RASHOD 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 
BR. 
ST. MJESEČNO G O D I Š N J E 

BR 
ST. UKUPNO OSIGUR. 0ST.TR0Š OSTALO DIMNJAČAR 

HITNE 
INT. 3 0 % 

INVESTI­
CIJE 40% 

UKUPNO 
ODRŽA­
VANJE 

UKUPNO 
RASHOD 

FRANKOPANSKI 
TRG l a 6 6 1.050,58 12.606,96 2.521,39 1.072,77 1.448,62 2.305,64 720,00 3.025,67 4.034,23 10.085,57 12.606,96 

SVETE 
TROJICE 1 1 1 164,86 1.978,32 395.66 226,92 169,64 354.79 120,00 474,79 633,08 1.592,66 1.978,32 

OGULINSKA 
21 7 7 1.110,39 13.324,68 2.664,93 1.119,29 1.545,64 2.357.93 840,00 3.197,93 4.263,89 10.650,75 13.324,68 

ZAGREBAČKA 
14 1 1 112,81 1.353,72 270,74 157,75 112,99 204.89 120,00 324,89 433,20 1.082,98 1.353,72 

ZAGREBAČKA 
24 3 3 343,15 4 .117,80 823,56 457,45 366,11 628.28 360,00 988,23 1.317,68 3.294,24 4.117,80 

SENJSKA 
15 

5 5 573,09 6.877,08 1.375,45 650,83 724,58 1.050.50 600,00 1.650,50 2.200,67 5.501.67 6.877,80 

KRALJA 
TOMISLAVA 20 6 6 1.385,55 16.650,60 3.330,12 1.593,62 1.736.50 3.276.14 720.00 3.996.14 5.328.20 13.320.48 16.650.60 

KRALJA 
TOMISLAVA 49 3 3 728,79 8.745,48 1.749,09 843,18 905.91 1.738.91 360,00 2.098,91 2.798,57 6.996.39 8.745,48 

ANTONA 
MAŽURANIĆA 3 1 1 185,05 2.220,60 447,12 227.39 216 .73 412.91 120,00 532,94 710,60 1.776,48 2.220,60 

OBALA KNEZA 
BRANIMIRA 1 4 4 395,12 4.741,44 948,28 8 5 1 . 3 6 96.92 657,94 480,00 1.137,94 1.517,28 3.793,16 4.741,44 

U K U P N O : 3 7 3 7 6.051,39 72.616,68 14.523,30 7.200.56 7.323,64 12.987,99 4.440,00 17.427,99 23.237,40 58.093,38 72.616,68 



T A B E L A 1-2 

ZGRADA 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 
P R I H O D 

UKUPNO 

R A S H O D 

UKUPNO ZGRADA 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 

PRIHOD STANARINE PRIHOD ETAŽNOG ODRŽAVANJA UKUPNO TEKUĆE ODRŽAVANJE UKUPNO ZGRADA 

B
R

O
J 

ST
A

N
O

V
A

 

BR. 
ST. M J E S E Č N O GODIŠNJE 

BR. 
ST. MJESEČNO G O D I Š N J E 

UKUPNO 

DIMNJAČAR OSIGURANJE RADOVI 

UKUPNO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 

FRANKOPANSKI 
TRG 15 b 2 6 3 469,14 5.629,68 2 3 1.487,23 17.346,76 23.476,44 3.120,00 2.474,11 7 .042,92 12.637,03 

ZAGREBAČKA 
8. 

4 1 164,85 1.978.20 3 254 .11 3.049,32 5.027,52 48Q,00 1.344,03 1.508,25 3.332,28 

ZAGREBAČKA 
10 4 1 75,09 2.101,08 3 185,49 2.225,88 4.326,96 480,00 658,02 1.298,10 2.436,12 

KRMPOTSKA 
3 2 0 3 478.46 5.741,52 1 7 1.083,67 13.004.04 18.745,56 2.400.00 2.684,49 5 .623,68 10.678,17 

KRMPOTSKA 
5 12 1 109.80 1.317,60 1 1 949,99 8.999,88 10.317,48 1.440,00 1.681,99 3.095,25 6.217,24 

STARI GRAD 
120 7 1 198,36 . 2.380,32 6 3 9 5 . 9 8 4.751,76 7.132,08 840,00 1.021,78 2 .139,63 4 .001,41 

OGULINSKA 
6 6 1 69.44 833,28 5 224,09 2.689,08 3.522,36 720,00 8 8 9 . 9 7 1.056,70 2 .666,67 

U K U P N O: 79 11 1.565,14 19.981,68 6 8 4 .580.56 52.066,72 72.548,40 9.480,00 10.754,39 2 1 . 7 6 4 , 5 3 41 .968,92 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1587- broj 26 

3. ANALITIČKI PRIKAZ RASHODOVNE STRANE SREDSTAVA KOMUNALNOG GOSPODARENJA 
TABELA 3- 1 ČIŠĆENJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 
TABELA 3- 2 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
TABELA 3- 3 ODRŽAVANJE I PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE 
TABELA 3- 4 ODRŽAVANJE NERAZVtfSTANIH CESTA 
TABELA 3- 5 ODRŽAVANJE I UREĐENJE KOMUNALNIH OBJEKATA I POVRŠINA 
TABELA 3- 6 ODRŽAVANJE LUČICA 
TABELA 3- 7 NABAVKA KOMUNALNE OPREME 
TABELA 3- 8 SANACIJA PARKA IVANA MAŽURANIĆA 
TABELA 3- 9 SANACIJA GRADSKIH DEPONIJA 
TABELA 3-10 MJESNA GROBLJA 
TABELA 3-11 SNIMANJE TERENA 

T A B E L A 3-1 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Čišćenje javno prometnih površina 228.602,40 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

Čišćenje javno prometnih površina 
- redovno 

Izvanredno čišćenje nakon javnih 
manifestacija 

Čišćenje plaža u ljetnim mjesecima 

Str. ručno 

Str. ručno 

ručno 

m 2 6.820.080,00 204.602,40 

6.000,00 

18.000,00 

tijekom 
godine 

prema 
potrebi 
ljetni 
period 

T A B E L A 3-2 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. Održavanje zelenih površina 121.786,49 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

Održavanje parka Ivana Mažuranića 

Održavanje ostalih zelenih površina 
Novog Vinodolskog 

Održavanje zelenih površina 
Ledenica. Zagona, Klenovicc. Povila 

hortikul. 

hortikul. 

hortikul. 

m 2 

m 2 

7.050,00 

3.513,00 

84.153.47 

32.633,02 

5.000,00 

tijekom 
godine 

tijekom 
godine 

prema 
potrebi 



Stranica 1588- broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca 1995. 

Srednji RB TEČAJ 1 DEM - 3,718 
T A B E L A 3-3 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja ' 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. Održavanje i proširenje javne 
rasvjete 683.534,60 

3.1. Održavanje javne rasvjete 420.480,00 

3.1.1. 
3.1.2. 

Utrošak energije 
Održavanje javne rasvjete 20% kom. 750 

350.400,00 
70.080,00 

tijekom 
godine 

3.2. Proširenje javne rasvjete 262.852,60 

3.2.1. 

3.2.2. 

3.2.3. 

3.2.3 

Magistralni pravac - zap. ulaz % 

u Novi 

Nova ulica 

Start grad 
• 

Klenovica Stjepana Radića 

kom. 

m* 

kom. 

kom. 

12 

100 

1 

1 

185.900,00 

59.488.00 

10.038,60 

7.436,00 

do 
sezone 
tijekom 
godine 

T A B E L A 3-4 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja , 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 
• 

P R O S T O R 

R A D 
< 

VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 
• 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA , 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 130.000.00 

4.1. 

4J2. 

4.3. 

4.4. 

Krpanje kolnih rupa 

Horizontalna i vertikalna 
signalizacija 

Jalovina prema potrebi 

Zimska služba 

strojno 

strojno 

strojno 

33.332.00 

55.770,00 

14.872.00 

26.026.00 

tijekom 
godine 

tijekom 
godine 
po 
potrebi 

zimi 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1589 - broj 26 

T A B E L A 3-5 
Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

•0 B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

•0 B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. 

količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. Održavanje i uređenje komunalnih 
objekata i površina 129.488,00 

5.1. D. D. D. 59.488,00 

5.1.1 

5.1.2 

5.1.3 

Deratizacija 

Dezinsekcija 

Malo polje (špricanje i zamag.) 

16.359,00 

37.923,60 

5.205,20 

2 puta 
godišnje 
5 puta 
godišnje 
1 puta 
godišnje 

5.2. Održavanje oborinske kanalizacije 21.900,00 1 puta 
godišnje. 

5.2.1. 

5.2.2. 

Čišćenje 

Zamjena slivnika 

18.000,00 

3.900,00 

5.3. Održavanje javnih WC 20.000,-00 

5.3.1. Obala Petra Krešimira IV 20.000,00 

5.4. Održavanje fontana 28.100,00 

5.4.1. 

5.4.2. 

Fontana na Frankopanskom trgu 

Fontana na Frankopanskom trgu 
pored "Riječke banke" 

10.000,00 

18.100,00 

T A B E L A 3-6 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

6. Održavanje lučica 20.000.00 

6.1. Održavanje svjetionika 20.000,00 



Stranka 1590-broj26 SLUŽBENE NOVINE Petak-, 22. prosinca 1995. 

Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

0 B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7. Nabavka komunalne opreme 450.000,00 

7.1. 

7.2. 

- otplata anuiteta 

- nadogradnja doniranog vozila 

400.000,00 

50.000,00 

30. 06. 
31. 12. 

T A B E L A 1 3-8 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 
. , 1 1 . 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8. Sanacija Parka I. Mžuranića 150.0t)0,00 

8.1. 
8.2. 
8.3. 

Oborinska kanalizacija 
Uređenje parkovnih šetnica 
Hortikulturni radovi 

(nabavka novih sadnica) 

60.000,00 
80.000,00 

10.000,00 

do sez. 
do sez. 

T A B E L A 3-9- Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9. Sanacija gradskih deponija 134.000,00 . 

9.1. Deponija "Duplje" 97.430,00 

9.1.1 
9.1.2 

Izrada projekta 
Izvođenje sanacije 

51.532,69 
45.897,31 

9.2. Deponija argač donji Zagon 37.000,00 

9.2.1 Poravnavanje deponije 37.000,00 
po 
potrebi 



Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1591 - broj 26 

T A B E L A 3-10 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. 

količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10. Mjesna goblja 420.000,00 

10.1. Mjesno groblje Ledenice 324.230,00 

10.1.1. 
10.2.2. 

Projektna dokumentacija mrtvačnice 
Izrada mrtvačnice 

20.000,00 
304.230,00 

po dobiv. 
grad. 
dozvole 

10.3. Kapelica "Sibinj" 55.770,00 

10.3.1. Popravak krovišta 55.770,00 do 
sezone 

10.4. Izrada katastra mjesnih groblja 40.000,00 

T A B E L A 3-11 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan komunalnog gospodarenja 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. 

količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11. Snimanje terena kom. 5.000,00 40.000,00 

4. ANALITIČKI PRIKAZ RASHODOVNE STRANE PROGRAMA RAZVOJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

TABELA 4-1 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA AUTOBUSNE POSTAJE 
TABELA 4-2 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA - OSTALO 
TABELA 4-3 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA "Dugno" Povile 

T A B E L A 4-1 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan izgradnje komunalne infrastrukture 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. 

količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Ugovor o građenju "Industrogradnja" 1.732.083,24 
1.1. 

1.2. 
1.3. 

Izgradnja oborinske kanalizacije 
na potezu Luka - Jurkovo 
Infrastruktura autobusne postaje 
Dio situacije br. 1. 

319.339,02 
458.425,23 
954.318,99 



Stranka 1592 - broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca im. 

T A B E L A 4-2 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718V 

Odjel za komunalni sustav 
Plan izgradnje komunalne infrastrukture 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R " 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R " vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.2.1 
2.2.2. 
2.2.3 

Ostala infrastruktura 

Infrastruktura Nove Krase 

infrastruktura Pridola 

Jamice 
dio ulice Prisika 
Vodovodna 

grad. 

grad. 
grad. 
grad. 

m' 

m' 

m' 

m' 
m' 
m' 

715 

260 

455 

130 
200 
125 

774.819,85 

302.296.00 

471.893,85 

151.463,00 
233.020,00 

87.410.85 

po tiobiv, 
grad. 
dozvole 

po dobiv 
grad. 
dozvole 

T A B E L A 4-3 Srednji RB TEČAJ 1 DEM = 3,718 

Odjel za komunalni sustav 
Plan izgradnje komunalne infrastrukture 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R 

R A D VRIJEDNOST 

Planski 

rok Planska 

oznaka 

O B J E K A T 

P R O S T O R vrsta 
rada 

jed. 
mj. količina DEM KUNA 

Planski 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

Infrastruktura "Dugna Povile" 

Niskonaponska mreža 
(bez grad. radova) 
javna rasvjeta na trasi 
niskonaponske mreže bez 
rasvjetnih stupova ' ' 
Voda I. i II. faza (bez grad. radova) 

grad. 

grad. 

grad. 

grad. 

m' 

m' 

m' 

m' 

530 

530 

530. 

1*62.317,58 

45.338,08 

88.946,19 

28.033,31 


